
Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do wynajęcia na czas nieoznaczony i lokali socjalnych  

Wywieszono dnia 14.09.2018 r. na okres 21 dni, tj. do dnia 04.10.2018 r. 

 

 

Lp Adres 

Oznaczenie nieruchomości 

według księgi wieczystej oraz 

katastru budynku 

Przeznaczenie 

lokalu 

Pow. 

mieszk. 

Pow. 

użytk. 

Kondygn

acja. 
Opis lokalu 

Wysokość opłat z 

tytuły najmu (stawka 

za m² +media) 

1.  ul. Kłodnicka 14/1 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00034929/6 

dz. nr 1273/1 

obręb Kłodnica  

karta mapy 8 

pow. działki 0,1149 ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
35,00 m² 49,00m² parter 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektr., ogrzewanie-

grzejnik elektryczny, 

łazienka wydzielona z 

części kuchni 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

2.  ul. Młynarska 3c/2 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00053550/7 

dz. nr 2660/8 

obręb Kłodnica  

karta mapy 2 

pow. działki 0,0934ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
29,19m² 37,59 m² I piętro 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektr., ogrzewanie 

piecowe, łazienka 

wydzielona z części 

kuchni 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 



3. ul. Młynarska 5a/1 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00053549/7 

dz. nr 2660/7 

obręb Kłodnica  

karta mapy 2 

pow. działki 0,1014ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
23,30 m² 36,41 m² parter 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektr., ogrzewanie-

grzejnik elektryczny, 

łazienka wydzielona z 

części kuchni 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

4. Ul. Pocztowa 4/2 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00057054/8 

dz. nr 1074/1 

obręb Kłodnica  

karta mapy 7 

pow. działki 0,1030ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
30,21 m² 62,01 m² 

 

parter 

Jeden pokój z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, 

ogrzewanie-grzejnik 

elektryczny, łazienka, 

wc 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

5. Ul. Portowa 41a/2 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00049096/5 

dz. nr 2646/3 

obręb Kłodnica  

karta mapy 2 

pow. działki 0,1064ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
24,30 m² 38,50 m² 

 

I piętro 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, gazowa, 

ogrzewanie piecowe, 

łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 



podgrzanie wody, 

szambo) 

6. Ul. Żeglarska 4/1  

KW nieruchomości gruntowej  

OP1K/00034929/6 

dz. nr 1083/1 

obręb Kłodnica  

karta mapy 7 

pow. działki 0,1060 ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
20,28 m² 33,37 m² 

 

parter 

Jeden pokój z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, ogrzewanie 

piecowe, łazienka 

wydzielona z części 

kuchni 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

7. ul. Żeglarska 13/3 

 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00034929/6 

dz. nr 2634/3 

obręb Kłodnica  

karta mapy 2 

pow. działki 0,0505 ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
34,35 m² 51,53 m² parter 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektr., gazowa, 

ogrzewanie piecowe,wc, 

łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

8. ul. Reja Mikołaja 10/2 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00048606/7 

dz. nr 771/11,771/14 

obręb Kędzierzyn 

karta mapy 4 

pow. działki 0,1035ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
21,40 m² 41,44 m² parter 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

gazowa, elektr., 

ogrzewanie piecowe, 

łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 



zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

9. ul. Piotra Skargi 71/1 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00031998/9 

dz. nr 824/11 

obręb Kędzierzyn 

karta mapy 5 

pow. działki 0,2428 ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
27,14 m² 41,43m

2
 parter 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektr., gazowa, 

ogrzewanie piecowe, 

łazienka na korytarzu 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

10. Ul. Limanowskiego 8/4 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00050476/3 

dz. nr 2126 

obręb Koźle  

karta mapy 12     

pow. działki 0,0238ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
12,74 m² 17,08 m² 

 

I piętro 

Jeden pokój z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, gazowa, 

ogrzewanie piecowe, wc 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 



11. Ul. Gazowa 6/1 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/ 00052604/4 

dz. nr 1629/3      

obręb Koźle  

karta mapy 7     

pow. działki 0,1897ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
49,25 m² 64,99 m² 

 

parter 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, 

ogrzewanie-grzejnik 

elektryczny, łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

12. Ul. Piastowska 9/5a 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00047395/7 

dz. nr 1915 

obręb Koźle  

karta mapy 10 

pow. działki 0,0700ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
30,91 m² 45,95 m² 

 

II piętro 

Jeden pokój z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, gazowa, 

ogrzewanie piecowe, wc 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

13. ul. Sądowa 2/3 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00050477/0  

dz. nr 2055/1   

obręb Koźle  

karta mapy 12     

pow. działki 0,0290ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
52,17 m² 71,61 m² I piętro 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektr., gazowa, 

ogrzewanie etażowe 

gazowe,wc 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 



podgrzanie wody, 

szambo) 

14. ul. Skarbowa 3c/2 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00047867/7 

dz. nr 1972/5   

obręb Koźle  

karta mapy 10     

pow. działki 0,2541 ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
17,83m² 44,35 m² I piętro 

Jeden pokój z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

gazowa, elektr., 

ogrzewanie etażowe 

gazowe, wc 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

15. Aleja Jana Pawła II 15/8 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00026743/9 

dz. nr 1038 

obręb Kędzierzyn  

karta mapy 5     

pow. działki 0,1576 ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
10,27 m² 27,78 m² III piętro 

Jeden pokój z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektr., gazowa, 

centralne ogrzewanie z 

sieci miejskiej, łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

16. Ul. Dąbrowskiego 5/2 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00052924/3 

dz. nr 1351/1   

obręb Kędzierzyn  

karta mapy 6     

pow. działki 0,0759 ha 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
42,71 m² 57,38 m² 

 

parter 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, gazowa, 

ogrzewanie piecowe, wc 

na korytarzu 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 



zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

17. Ul. Koszykowa 11a/5 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00040240/7   

dz. nr 435/8       

obręb Kędzierzyn  

karta mapy 3     

pow. działki 0,0974 ha 

 
 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
39,70 m² 63,00 m² 

 

II piętro 

Trzy pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, centralne 

ogrzewanie z sieci 

miejskiej, łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

18. Ul. Marii 28/5 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00048715/4 

dz. nr 569/96 

obręb Cisowa 

karta mapy 2     

pow. działki 0,1057 ha      

 
 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
23,64 m² 34,41 m² 

 

parter 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, 

ogrzewanie-grzejnik 

elektryczny, łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 



19. ul. Racławicka 2/4 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00041705/2 

dz. nr 2027, 2029/2 

obręb Koźle  

karta mapy 12     

pow. działki 0,0499 ha 

 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
23,35 m² 48,12 m² I piętro 

Jeden pokój z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektr., gazowa, 

ogrzewanie piecowe, 

łazienka  

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

20. ul. Targowa 1/7 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00050169/8 

dz. nr 1955/5,2115/1 

obręb Koźle  

karta mapy 10,12 

pow. działki 0,1290 ha 

 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
46,72m² 56,63 m² I piętro 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

gazowa, elektr., 

centralne ogrzewanie z 

sieci miejskiej, łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

21. ul. Targowa 3/12 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00050169/8 

dz. nr 1955/5,2115/1 

obręb Koźle  

karta mapy 10,12 

pow. działki 0,1290 ha 

 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
42,25 m² 57,66 m² II piętro 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektr., gazowa, 

centralne ogrzewanie z 

sieci miejskiej, łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 



podgrzanie wody, 

szambo) 

22. Ul. Targowa 11/12 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00050163/6 

dz. nr 1955/1,1955/4 

obręb Koźle  

karta mapy 10 

pow. działki 0,1776 ha 

 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
40,81m² 69,68 m² 

 

II piętro 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, gazowa, 

centralne ogrzewanie z 

sieci miejskiej, łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

23. Ul. Targowa 15/7 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00050164/3 

dz. nr 1955/3 

obręb Koźle  

karta mapy 10 

pow. działki 0,0884 ha 

 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
34,89 m² 60,31 m² 

 

I piętro 

Jeden pokój z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, gazowa, 

centralne ogrzewanie z 

sieci miejskiej, łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 

zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

24. Ul. Targowa 17/6 

KW nieruchomości gruntowej 

OP1K/00050171/5 

dz. nr 1949/7, 2158/4 

obręb Koźle  

karta mapy 10,12 

pow. działki 0,1665 ha    

 

lokal socjalny, do 

wynajęcia na 

czas oznaczony 
48,95 m² 67,27 m² 

 

I piętro 

Dwa pokoje z kuchnią, 

instalacja wod-kan, 

elektryczna, gazowa, 

centralne ogrzewanie z 

sieci miejskiej, łazienka 

w zależności od 

dochodu 0,78 zł lub 

1,30 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 

centralne ogrzewanie 

(stawka stała lub 



zmienna), winda, punkt 

świetlny, anteny zbiorcze, 

podgrzanie wody, 

szambo) 

25. ul. Piramowicza 7/7 

 KW – OP1K/00028360/4 

działka nr 2065 

pow. działki 0,0592 ha 

karta mapy 12 

obręb Koźle  

lokal mieszkalny, 

do wynajęcia na 

czas 

nieoznaczony 

57,20 m² 96,11 m² II piętro 

Dwa pokoje z kuchnią, 

dwa pomieszczenia 

gospodarcze, instalacja 

wod-kan, elektr., 

gazowa, co, łazienka  

5,18 zł za m² 

powierzchni 

użytkowej (plus 

następujące media: zimna 

woda, ścieki, wywóz 

nieczystości stałych, 
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